
Bánhorváti Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2011.(VI.02.) önkormányzati 

rendelete az építményadóról 

 

Bánhorváti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1990. évi C. tv. 6. §. a./ pontja 

felhatalmazása alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d./ pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1.§ 

A helyi adókról szóló törvény rendelkezésein túlmenően mentes az adó alól a 

magánszemélyek kommunális adója hatálya alá tartozó ingatlan és a műemlék épület. 

 

2.§ 

/1/ Az építményadó alapja az építmény m2-ben meghatározott hasznos alapterülete. 

/2/ Az adó mértéke 1000 Ft/m2/év 

 

3.§ 

Ezen rendelet 2011.07.01-én lép hatályba. 

 

 

Dr. Agonás Lajos      Demeter Zoltán 

        jegyző         polgármester 

 

 

A kihirdetés napja: 2011.06.02. 

 

 

        Dr. Agonás Lajos 

               jegyző 


